
 

POSTANOWIENIE NR 134/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, 

powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 180 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Długosiodle, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 07-210 

Długosiodło: 

 

1. Katarzyna Brejnak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Długosiodło 

2. Paulina Fidura, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Długosiodło 

3. Monika Joanna Jachimowicz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Długosiodło 

4. Sylwia Pawłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GMINY 

DŁUGOSIODŁO, zam. Prabuty 

5. Anna Ponichtera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalas 

6. Marlena Sępkowska, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Wólka Grochowa 

7. Sylwia Solińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Marianowo 

8. Marianna Agnieszka Stachyra, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO” 

(uzupełnienie składu), zam. Długosiodło 

9. Jolanta Szyszkowska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, zam. Stare 

Suski 

10. Weronika Uchal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Bosewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Blochach, Blochy ul. 

Spacerowa 8, 07-210 Długosiodło: 

 

1. Justyna Agnieszka Długołęcka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Stare 

Bosewo 

2. Anna Justyna Koczkodon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chrzczanka Włościańska 

3. Paulina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Długosiodło 

4. Martyna Kuczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Kornaciska 

5. Ewelina Leokadia Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Długosiodło 

6. Paweł Michalik, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GMINY 

DŁUGOSIODŁO, zam. Brudki Stare 

7. Grażyna Sikorska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, 

zam. Długosiodło 

8. Joanna Solińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Marianowo 

9. Ewa Uchal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Bosewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Starym Bosewie, Stare Bosewo ul. Rozwojowa 19, 

07-210 Długosiodło: 

 

1. Agnieszka Banaszek, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Stare Bosewo 

2. Agnieszka Dołowa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Stare Bosewo 

3. Izabela Jaroszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Grochowa 

4. Sylwia Hanna Kolankiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GMINY 

DŁUGOSIODŁO, zam. Warszawa 

5. Olga Monika Runo, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kornaciska 

6. Magdalena Soliwoda, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, zam. Stare 

Bosewo 

7. Marlena Sumlińska-Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Bosewo 

8. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Długosiodło 

9. Elżbieta Maria Wołodźko, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, 

zam. Długosiodło 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. hm. ppor. AK "Zośki" T. Zawadzkiego w 

Sieczychach, Sieczychy 43, 07-211 Długosiodło: 

 

1. Dawid Kowalski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Stare Bosewo 

2. Sylwia Nisio, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, zam. Sieczychy 

3. Bartłomiej Nożewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stare Bosewo 

4. Ewelina Pędzich, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, 

zam. Długosiodło 

5. Elżbieta Puchalska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GMINY 

DŁUGOSIODŁO, zam. Sieczychy 

6. Marcin Rębała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rząśnik 

7. Magdalena Tułowiecka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Długosiodło 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dalekiem, Dalekie 69, 

07-211 Długosiodło: 

 

1. Wioleta Frontczak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, zam. Stare 

Bosewo 

2. Marzena Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Przetycz 

Włościańska 

3. Monika Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dalekie 

4. Agata Obudzińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Długosiodło 

5. Mateusz Pujer, zgłoszony przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Dalekie 

6. Daniel Soliński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Marianowo 

7. Kinga Winczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budy-Przetycz 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Punkt 

Biblioteczny w Chrzczance Włościańskiej, Chrzczanka Włościańska ul. Wspólna 6, 07-210 Długosiodło: 

 

1. Justyna Jechna, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Chrzczanka Włościańska 

2. Tomasz Marek Jesionowski, zgłoszony przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Chrzczanka-

Folwark 

3. Kinga Koczkodon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chrzczanka Włościańska 

4. Joanna Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Stare Bosewo 

5. Anna Beata Kuczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Długosiodło 

6. Milena Makarewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GMINY 

DŁUGOSIODŁO, zam. Ostrykół Dworski 

7. Konrad Skiba, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, zam. Długosiodło 

8. Marianna Szredzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorchosy 

9. Marlena Winczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budy-Przetycz 

 

  


